Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai SO - CEP Í8í30-^970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)M784-8447

SItè: :WwW.camarasaoroque.sp;gòy.brj E-rnalí: camaraSápí^õque^õamafasaQfô^^
São Roque - Terra do Vinho é Bonita* por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2020

INDICAÇÃO N° 503/2020

Solicita raspas de asfalto na subida da Estrada

Margarida Korte, nos Condomínios Ipê e Aldeia de

Mailasqui.
ALACIR RAYSEL

2° Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de raspas de asfalto na subida da Estrada Margarida Korte, nos

Condomínios ipê e Aldeia de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego nas referidas vias, uma vez que as

mesmas se encontram em precário estado de conservação, causando transtornos

àqueles que por elas passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

29 de julho de 2020.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 29/07/2020 -10:16 8394/2020

/vtc

'a-
•tX
OJ T-

CVÍ4J
rO(ò
òbí

in

oX
Pieõo ^

çD
ô o

E-o
0 u

CO o
co
00 Si
h- E

(D C
co
co o

cõ cõ
08
-o c

D S
<•5
GC
< w
LU S
QS
nE

P•"p
—I (U
LU 3

< S"
li. o
< O
CC <B
. W

O J5
Q. ca
O) £

S.S

'Õ)0
=0 q
o E

•o 03
03 O
C.M

•55 «

.E c

o S-
•D Ç

aS
•o w
U 0

•<" S
2--
C 0
0 C

E"õ»

3 5

0-W

w «
LU C

o
u

0

0
CL